[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĔ

АЛМАНЧĂ   ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН  ПУÇЛĂХĔ

ЙЫШĂНУ

2019. июнь  мĕшĕ 26№3
Алманчă  ялĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА    АЛМАНЧИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» июня 2019. №3
село  Алманчиково

О назначении публичных слушаний  по

 внесению изменений в решение Собрания депутатов Алманчиковского сельского поселения Батыревского района от 30.11.2017 № 1 «О Правилах благоустройства территории Алманчиковского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Алманчиковского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики
    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по  внесению изменений в решение Собрания депутатов Алманчиковского сельского поселения Батыревского района от 30.11.2017 № 1 «О Правилах благоустройства территории Алманчиковского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики»  на 29 июля 2019 года в 11.00 часов в администрации Алманчиковского сельского поселения Батыревского района.

            2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Алманчиково» и разместить на сайте администрации Алманчиковского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики.

Глава Алманчиковского сельского поселения
Батыревского района

С.П.Никитин